



GÜLDİYAR TANRIDAĞLI



MÜZİSYEN

TANRIDAĞLI MÜZİK YAPIM (Kurucusu ve sahibi)

BİOGRAFI

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'nda Doç. Nurferi Onur ile başladığı tam zamanlı piyano eğitimine Yrd. Doç. Perim Hamidoğlu ile devam ederek üstün başarı ile tamamladı. Okul yılları boyunca sayısız solo, oda müziği (trio, quartett, quintett) konserlerinde yer aldı. Ulusal ve uluslararası yarışmalarda 1.lık ve 2.lık ödüllerine layık görüldü.

Bunların yanısıra klasik bale- dünya dansları eğitimini sürdürdü. 2004 -2007 yılları arasında Cem Ertekin'in Çağdaş Bale Topluluğu'nda dansçı olarak yer aldı, yurtiçinde ve yurtdışında dans festivallerine katıldı. Konservatuvar eğitimini tamamladıktan sonra Avrupa'nın en önemli müzik üniversitelerinden olan Salzburg Mozarteum'da Prof. Rolf Plagge'nin konser piyanistliği sınıfında yer almaya hak kazandı.

Buradaki yüksek öğrenimi (Master ve Postgraduate) boyunca Prof. Wolfgang Brunner, Prof. Angela Koppenwallner, Sir Antonio Spiri ile barok müzik, cembalo, clavichord, Prof. Clemens Hagen ve Prof. Wolfgang Redik ile oda müziği, Prof. Klaus Ager, Prof. Alexander Müllenbach ile form, armoni, Ivan Pasuchin ile film müziği çalıştı.

İdil Biret, Emmauel Ax, Alfred Brendel, Einar - Steen Nöckleberg, Olivier Gardon, Alan Feinberg gibi önde gelen piyanistler ile "masterclass" çalışmaları yaptı.

Salzburg Sead Dans Üniversitesi'nde klasik bale eğitmeni olarak yer aldı. Prof. George Kern ile konser piyanistliği eğitimini tamamladı.

2013 yılında Türkiye'ye geri dönerek MSGSÜ Devlet Konservatuvarı'nda öğretim görevlisi olarak çalıştı.

2013-2018 yılları arasında Kalan Müzik'te dizi ve film müziği bestecisi olarak çalıştı.

2020 yılında Tanrıdağlı Müzik Yapım şirketini kurdu. Baba, Yalı Çapkını, Veda Mektubu, Şahane Hayatım gibi sevilen birçok dizinin müziklerine imza attı.

Halen dizi ve film müziği çalışmalarına devam etmekte, Rachmaninov Anatolian Project, Mühlhem albümleri ve çeşitli oda müziği programları ile konser piyanistliği kariyerini sürdürmektedir.

DİZİ VE FİLM MÜZİKLERİ

2024	"Kara" / Dizi / Most Production / Yönetmen: Ender Mıhlar
2023-2024	"Şahane Hayatım" / Dizi / Ay Yapım / Yönetmen: Çağrı Bayrak - Ezgi Çil
2023-2024	"Sakla Beni" / Dizi / OGM Pictures / Yönetmen: Nadim Güç
2023	"Ya Çok Seversen" / Dizi / Ay Yapım / Yönetmen: Ali Bilgin
2023	"Veda Mektubu" / Dizi / Most Production / Yönetmen: Deniz Çelebi Dikilitaş
2022-2024	"Yalı Çapkını" / Dizi / OGM Pictures / Yönetmen: Burcu Alptekin
2022	"Baba" / Dizi / Ay Yapım / Yönetmen: Çağrı Bayrak
2021	"Seni Çok Bekledim" / Dizi / DNZ Film & Skala Yapım / Yönetmen: Şahin Altuğ
2019	"Kurşun" / Dizi / Most Production / Yönetmen: Muratcan Oğuz
2019	"Vurgun" / Dizi / Gold Yapım / Yönetmen: Ahmet Sönmez
2019	"Kapı" / Film / Durak Film & Taff Pictures / Yönetmen: Nihat Durak
2018	"Koca Koca Yalanlar" / Dizi / Limon Yapım / Yönetmen: Burcu Alptekin & Osman Taşçı
2017	"Babam" / Film / Durak Film & Taff Pictures / Yönetmen: Nihat Durak

